ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.07.2023 № 1275-ПЗС

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Свердлов-

ской области артель старателей «Нейва» (город Невьянск) за большой вклад
в социально-экономическое развитие Невьянского городского округа.

Л.В.Бабушкина

45п-рзб 3 0 и 0 1

Для
документов

№ 1

Председатель
Законодательного
Свердловской области